



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2017

Filtros aplicados a la información

Cuenta 51370200001 PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN  
Fecha entre 01/01/2017 y 31/12/2017

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
<b>5137-02-00001</b>			<b>PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN</b>			<b>0.00</b>
D-100084	09/01/2017	200	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	390.00
D-100086	09/01/2017	202	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	5,390.00
D-100095	13/01/2017	211	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,280.00	0.00	6,670.00
D-100101	19/01/2017	217	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	684.40	0.00	7,354.40
D-100102	19/01/2017	217	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	0.00	684.40	6,670.00
D-100293	19/01/2017	352	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	7,190.00
D-100104	25/01/2017	219	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	12,190.00
D-100111	27/01/2017	225	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	12,320.00
D-100112	27/01/2017	226	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	12,580.00
D-000044	02/02/2017	446	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	12,970.00
D-000211	27/02/2017	599	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	13,230.00
D-000073	28/02/2017	475	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	13,750.00
D-000074	28/02/2017	476	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	14,010.00
D-000075	28/02/2017	477	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	14,400.00
D-000087	28/02/2017	489	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	14,530.00
D-000112	28/02/2017	514	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,500.00	0.00	16,030.00
D-000117	28/02/2017	519	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	16,290.00
D-000122	28/02/2017	524	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	21,290.00
D-000006	09/03/2017	650	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	21,680.00
D-000252	15/03/2017	889	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	26,680.00
D-000269	27/03/2017	906	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	26,940.00
D-000072	30/03/2017	717	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	27,460.00
D-000148	04/04/2017	1113	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	27,850.00
D-000211	10/04/2017	1176	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	32,850.00
D-000083	11/04/2017	1054	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	32,980.00
D-000084	11/04/2017	1055	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	33,240.00



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2017

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
D-000085	11/04/2017	1056	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	33,500.00
D-000101	24/04/2017	1071	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	33,760.00
D-000103	24/04/2017	1073	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,170.00	0.00	34,930.00
D-000133	28/04/2017	1101	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,252.49	0.00	36,182.49
D-000137	12/05/2017	1389	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	36,442.49
D-000140	12/05/2017	1392	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	36,702.49
D-000209	16/05/2017	1442	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	41,702.49
D-000210	16/05/2017	1443	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	380.00	0.00	42,082.49
D-000220	29/05/2017	1452	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,747.00	0.00	43,829.49
D-000143	30/05/2017	1395	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	44,089.49
D-000144	30/05/2017	1396	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	44,349.49
D-000159	30/05/2017	1395	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	0.00	260.00	44,089.49
D-000123	30/05/2017	1375	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	44,349.49
D-000274	01/06/2017	1774	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	847.00	0.00	45,196.49
D-000275	01/06/2017	1775	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	750.00	0.00	45,946.49
D-000277	05/06/2017	1777	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	115.00	0.00	46,061.49
D-000277	05/06/2017	1777	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	46,189.49
D-000277	05/06/2017	1777	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	50.00	0.00	46,239.49
D-000277	05/06/2017	1777	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	22.00	0.00	46,261.49
D-000211	07/06/2017	1721	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	46,521.49
D-000280	13/06/2017	1780	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	46,649.49
D-000280	13/06/2017	1780	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	22.00	0.00	46,671.49
D-000280	13/06/2017	1780	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	128.00	0.00	46,799.49
D-000280	13/06/2017	1780	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	34.00	0.00	46,833.49
D-000282	13/06/2017	1782	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	47,093.49
D-000282	13/06/2017	1782	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	47,353.49
D-000303	16/06/2017	1802	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	52,353.49
D-000309	23/06/2017	1808	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	649.52	0.00	53,003.01
D-000231	23/06/2017	1739	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN	260.00	0.00	53,263.01



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2017

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
			CAMPO Y DE SUPERVISIÓN			
D-000232	23/06/2017	1740	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	53,523.01
D-000255	30/06/2017	1763	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	54,043.01
D-000117	11/07/2017	1973	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	623.00	0.00	54,666.01
D-000122	11/07/2017	1978	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	54,796.01
D-000123	11/07/2017	1979	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	55,316.01
D-000125	11/07/2017	1981	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	3,132.00	0.00	58,448.01
D-000335	13/07/2017	2186	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	63,448.01
D-000343	19/07/2017	2194	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	63,708.01
D-000396	24/07/2017	0	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	175.00	0.00	63,883.01
D-000396	24/07/2017	0	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	544.00	0.00	64,427.01
D-000367	28/07/2017	2218	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	64,557.01
D-000150	28/07/2017	2006	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	650.00	0.00	65,207.01
D-000151	28/07/2017	2007	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	65,467.01
D-000152	28/07/2017	2008	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	65,597.01
D-000153	28/07/2017	2009	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	65,857.01
D-000186	14/08/2017	2441	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	66,117.01
D-000102	14/08/2017	2359	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	400.00	0.00	66,517.01
D-000102	14/08/2017	2359	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	600.00	0.00	67,117.01
D-000214	29/08/2017	2469	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,875.00	0.00	68,992.01
D-000351	06/09/2017	2836	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	69,252.01
D-000203	13/09/2017	2722	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	69,382.01
D-000204	13/09/2017	2723	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	69,642.01
D-000214	13/09/2017	2732	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	783.00	0.00	70,425.01
D-000384	14/09/2017	2866	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	327.00	0.00	70,752.01
D-000232	15/09/2017	2763	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	71,012.01
D-000237	15/09/2017	2768	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	71,272.01
D-000241	20/09/2017	2772	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	71,532.01
D-000241	20/09/2017	2772	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	261.00	0.00	71,793.01



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2017

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
D-000241	20/09/2017	2772	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	261.00	0.00	72,054.01
D-000241	20/09/2017	2772	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	72,314.01
D-000406	27/09/2017	2883	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	77,314.01
D-000132	06/10/2017	3034	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	390.00	0.00	77,704.01
D-000133	06/10/2017	3035	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	77,964.01
D-000134	06/10/2017	3036	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	78,094.01
D-000135	06/10/2017	3037	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	78,224.01
D-000368	10/10/2017	3199	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	78,484.01
D-000250	10/10/2017	3123	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,885.00	0.00	80,369.01
D-000182	18/10/2017	3084	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	80,499.01
D-000334	30/10/2017	3181	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	85,499.01
D-000235	31/10/2017	3114	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	85,759.01
D-000236	31/10/2017	3115	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	86,019.01
D-000106	10/11/2017	3436	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	86,279.01
D-000107	10/11/2017	3437	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	780.00	0.00	87,059.01
D-000298	24/11/2017	3706	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	87,579.01
D-000239	29/11/2017	3551	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	87,709.01
D-000240	29/11/2017	3552	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	134.00	0.00	87,843.01
D-000248	29/11/2017	3560	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	1,208.50	0.00	89,051.51
D-000187	06/12/2017	3731	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	5,000.00	0.00	94,051.51
D-000190	06/12/2017	3734	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	780.00	0.00	94,831.51
D-000192	08/12/2017	3736	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	95,091.51
D-000215	19/12/2017	3757	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	520.00	0.00	95,611.51
D-000220	19/12/2017	3762	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	260.00	0.00	95,871.51
D-000221	19/12/2017	3763	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	130.00	0.00	96,001.51
				Total:	96,945.91	944.40
				Total:	96,945.91	944.40